Pág.
0132512026

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4031, de12 de fevereiro de 2025.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO AO SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso desuas atribuições legais que lhe confereo artigo 64 deLei Orgânica Municipal, Lei nº
1.208de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de
janeiro de 2025 e Decreto nº 2781, de30 de junho de 2015 (Regimento Interno) RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança II- GRC2, a
servidora Tatiana Enedina Mendes Alves, efetiva, no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matricula
nº 004076, na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia.

Art2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122.º +++ Data: 12/02/2025 17:45:08

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Da PMM.
Em, 12/01/2025. Data de Publicação

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 073."MUNICIPIO DE MARILANDIA
12J0212025 IT: SAONESTA

O PRESENTE ATO FOI FIXAD!

JRA DE MARILÂNDIA - ES
exsreU in

SERVISOR

Milena DragoPinto
Subsecretária Municipal

SPRESENTENTO, E] de AdministraçãoERSA PREFEITURA MUNCIPALDEMARLÂNDAARa
Marcio Paier

Técnico Administrativo

Tua Angela Savergrini, 9 - CEP 29725-000 - Marilândia ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaomarilandia es gov. br

Sznzie

papão

«N

eueuod

DLOE6IbAHZ-GoPe-oSai-sLps-aaz

rege)

:onEUO

4
NOB

S6

BIpue|uClu

avr

"ossec

“ejusune

ip

opeuissy